technines  specifikacijas  atitinkantį  nuomos objektą  ir  sumokėti  už  pristatytą  Sutarties  bei  jos 
prieduose nurodytus reikalavimus atitinkantį nuomos objektą Nuomotojui šioje Sutartyje nurodyta 
tvarka.
2. Sutarties kaina / nuomos įkainiai
2.1.  Pradinės Sutarties kaina yra 1 367 668,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt 
septyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio 
(toliau – PVM), taikomas PVM 21%, bendra Sutarties kaina yra 1 654 878,28 Eur (vienas milijonas 
šeši šimtai penkiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 28 ct) 
įskaitant 21 % PVM.
2.2. Nuomos įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“ (toliau – 2 priedas) ir Sutarties 3 
priede „Nuomos ir paslaugų apimtys bei įkainiai“ (toliau – 3 priedas). Į nuomos įkainį įskaičiuotos 
visos išlaidos ir mokesčiai yra nurodyti Sutarties 1 priede.

[...]

įrankiais ir saugos priemonėmis, užtikrina darbuotojų saugą ir sveikatą.
7.7. Nuomotojas garantuoja išnuomojamo objekto ir 1 priede teikiamų paslaugų kokybę visą 
nuomos terminą.
8. Sutarties įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 68 383,40 Eur 
(šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 40 ct), 5 (penki) % pradinės 
sutarties kainos be PVM ir galiojimo terminas – dviem mėnesiais ilgiau nei Sutarties specialiojoje 
dalyje nurodytas Sutarties galiojimo terminas.
8.2. Pratęsus Sutartį, banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštas turi būti atitinkamai

[...]

nuostolių dydis – 0,2 % nuo nuomos objekto, kurio trūkumai nepašalinti, ar nuomos objekto, kuris 
yra nepakeistas, nuomos kainos už kiekvieną uždelstą dieną.
9.4.  Sutarties  bendrosios  dalies  10.4  papunktyje  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų  minimalių 
nuostolių dydis yra – 68 383,40 (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt trys 
eurai 40 ct), (5 (penki) % nuo Sutarties kainos be PVM).
9.5. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 papunkčiuose nurodytais atvejais Šalių iš 
anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 68 383,40 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys 
šimtai  aštuoniasdešimt  trys  eurai  40  ct),  (5  (penki)  % nuo Sutarties  specialiosios  dalies  2.1  
papunktyje nurodytos pradinės Sutarties kainos be PVM).
9.6. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, taikant Sutarties 
bendrosios dalies 8.1.2 papunkčio sąlygas.